Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Касторенская средняя общеобразовательная школа №2»

Касторенского района Курской области.

306700 Курская обл.
п. Касторное телефон:
ул. Буденного 36.___________  2-17-24

Исх. № ____ от «___» октября 2014 года

Рейтинг результатов
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

№

п\п
Фамилия, имя, отчество(полностью) класс ФИО учителя Количество

набранных
баллов

1 , б е с а м и , ; , ^ А - г а с ,  \ . Jh '//Г. . /<3
2 a.<s  ^  JtC< c\ о т с е я л 3  k ^ e ^ e i a  c

Г ^  f
f  3  & р>*/сгл5 ^

3 K s t p c n e -  7Ci е .е и  г / ^ S f  k a u - n c c
4 77& t t \ j b £ & € l P J h u i-ti \ с. с S c ’U o & jt f
5 k  UsJAJt LC
6 j y  s / l  V

С4  Ссъе(-ССЫС(А ’П Л и гС и и л У .
7 ф (г. • n ^ /  J •S А*л-с-<̂  сc - 'З Я ' Ь ч \ ■
8 Ю кя./.гле .е ’ j&Z> ^  C\a / ^  eSf-> -

9 ' ,•- - - ~ У о о  ■

10 /  .................... . < J y

Члены жюри: ФИО
о/и
Л<

подпись У/Мь

'/ ! /

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Касторенская средняя общеобразовательная школа №2»

Касторенского района Курской области.

306700 Курская обл.
п. Касторное телефон:
ул. Буденного 36._________________________________________________________2-17-24

Исх. № ____ от «___» октября 2014 года

Рейтинг победителей и призёров
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по
№
п\п

Фамилия, имя, отчество(полностью) класс ФИО учителя Количество
набранных
баллов

1 Г

|'X> & /C S  7- Я ?ы *г/~ й '
2 7 Г //Л :./1 Г X ......“ .............. г & ?& ■
3 77Г~ • 7l 4 '‘Г£>"
4 ПГ ’ STAlS  7Г
5 ^ СЛс*(9 j j -t'j’j s? i(s ? srtj. *?us Ж / S t / S '
6 /Г Y & U V Ж
7 у/7 fy7<Z£-&ê n- ^ гЛ У  ж / з  с У
8 w < ?/гУ Ж

а
Юл

Члены жюри: ФИО

£2 /Z f

подпись jtyc

Протокол заседания предметной комиссии
Повестка дня:

1. Подведение итогов школьной олимпиады по английскому языку.
2. Делегирование учащихся на районную олимпиаду по английскому языку.

В олимпиаде приняли участие 9 человек. Обучающиеся набрали следующее количество
баллов:

5 класс
1. Ушакова Полина-196.

6 класс
1. Юдина Анастасия -  13 б.

7 класс
1. Юдин Кирилл-49 б.

8 класс
1. Мальцева Олеся 54 б.
2. Губарева Елена-60 б.

9 класс
1. Епанчина Наталья -44 б.
2. Фролова а Анастасия -38 б.

10 класс
1. Рыжкова Юлия -25 б.

11 класс
1. Воробьёва Анна -90 б.

По результатам олимпиады были присуждены следующие места:
Ушаковой Полине -3  место
Юдина Анастасия-1 место
Юдин Кирилл-2место
Губарева Елена- 2 место
Фроловой Анастасии - 3  место
Мальцева Олеся - 3 место
Епанчина Наталия-3 место
Фролова Анастасия-3 место
Воробьева Анна-1 место

Постановили: делегировать на районную олимпиаду по английскому языку
следующих обучающихся: Воробьёву Анну (11 класс), Губареву Елену (8 класс), Юдину
Анастасию(6 класс).

Жюри: Мартынова С.И.
Жаркова Т.С.
Чиркова О.Н.